aptisque legibus prudenter instruí, quibus eíus regimini
opportune consuleretur, iussimus ut illius universitatis

statuta et leges Apostolicae huic Sedi primo quoque tem

pore exhiberentur, quo, us mature examinatis, auctoritatis

Nostrae robur adiiceremus. Mandato huic Nostro turn

Venerabilis Frater Ottawensis Antistes, turn dilectus filius
universitatis memoratae rector nuper obsecundantes, statuta
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seu constitutiones Universität is generales et spéciales, seu

proprias facultatum philosophiae, theologtae ac iuris canonici

Nobis exhibuere, enixe adprecantes ut ad examen illas

revocare et Apostólica auctoritate confirmare dignaremur.
Nos autem, ómnibus re¡ momentis attento ac sedulo studio

perpensis cum W. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis />*«>, tiuo-

propagandae fidei praepositis, postquam praevio maturo ^¡œ e'ano-

examine statuta et constitutiones praedictas de fratrum "'"•

eorumdem consilio opportune emendavimus, memoratis

precibus annuendum existimavimus. Quare omnibus et

singulis quibus Nostrae hae litterae favent, peculiari benevo-

lentia complectentes et a quibusvis excommunicationis et

interdict!, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis et poenis

quovis modo, vel quavis de caifssa latis, si quas forte incur-

rerint, huHis tantum rei gratia absolventes et absolutos fore

censentes, catholicae universitatis studiorum civitatis Otta- fmendatas

wensis statuta, seu constitutiones generales ас spéciales %£$£££
philosophiae, theologiae et iuris canonici facultatum emen- confirmât.

datas, iuxta exhibitum exemplar, cuius prima verba sunt

< Universität! catholicae » postrema vero « Nihil... immu-

tandum, aut tollendum inconsulta Sancta Sede », quod in

tabularlo secretariae Nostrae brevium custodiri mandavi-

mus, Apostólica Nostra auctoritate praesentium vi definitive

approbamus, sancimus, ratasque habemus. Decernentes

praesentes litteras firmas, validas et efficaces semper existere

et fore, suosque plenarios et íntegros effectus sortiri et

obtinere, ac illis, ad quos spectat et pro tempore quomodo-

libet spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suffra-

gari, et irritum esse et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit atten-

tari. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus

Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.
Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris

1 die 12 lunü 1891, Pontificatus Nostri anno décimo quarto.